

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Gert Langhoff Holding ApS

c/o Gert Langhoff Nielsen, Havtidselvej 2, 8250 Egå

CVR-nr. 43 02 80 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Gert Langhoff Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert Langhoff Holding ApS
c/o Gert Langhoff Nielsen
Havtidselvej 2
8250 Egå

CVR-nr.: 43 02 80 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Langhoff Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder investering i andre selskaber samt øvrige investering og hermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 164 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har givet henstand på mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>28/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-13.625	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	200.000	0
Andre finansielle indtægter	9	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.276	-19.546
Resultat før skat	164.108	-25.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.108	-25.796
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	103.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.796
Disponeret i alt	164.108	-25.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>1.037.500</u>	<u>1.037.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.500</u>	<u>1.037.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.037.500</u>	<u>1.037.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>40.030</u>	<u>49.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.030</u>	<u>49.896</u>
Aktiver i alt	<u>1.077.530</u>	<u>1.087.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	77.312	-25.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>178.312</u>	<u>14.204</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	177.893	663.723
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.325	203.219
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.218</u>	<u>866.942</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.000</u>	<u>206.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>899.218</u>	<u>1.073.192</u>
 Passiver i alt	<u>1.077.530</u>	<u>1.087.396</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-25.796	0	14.204
Årets resultat	0	103.108	61.000	164.108
	40.000	77.312	61.000	178.312

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, mellemværende med virksomhedsdeltager	8.106	0
Andre finansielle omkostninger	14.170	19.546
	<u>22.276</u>	<u>19.546</u>

2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Består af gæld til kapitalejeren i forbindelse med etableringen. Kapitalejeren har givet henstand på mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.
